
 

 

PRESSMEDDELANDE 

 

Stockholm den 27 april 2010 

 

Rusning till Hageby - Världens Centrum, hela Östergötland var där! 
 

Hageby centrum som hade premiär den 22 april slog många besöksrekord under helgen. Mer än 

120 000 besökare kom under invigningsdagarna vilket förmodligen är besöksrekord för 

Östergötland. 

 

Invigningen skedde den 22 april kl 17.00 med tusentals förväntansfulla besökare som stormade in i 

Hageby – Världens Centrum. Inom tio minuter var centrumet fyllt med nyfikna och köpsugna 

människor och det var många tusen som stannade kvar ända till den stora invigningsdagens avslutning 

med ett mäktigt fyrverkeri. Fyrverkeriet sköts klockan 23.00 och sågs över stora delar av Norrköping.  

 

- Vi hade stora förväntningar på hur mycket folk som skulle komma på öppningsdagen,  

men aldrig trodde vi att det skulle bli så många. Det motsvarar ju i princip hela Norrköpings 

befolkning – säger Peter Löfquist, Center Manager på Hageby centrum. 

 

Invigningen skedde vid den vackra entrén mot Hagebygatan med tal av före detta landshövdingen 

Björn Eriksson. Besökarna fick bland annat se den stora jordgloben som symbol för Hageby - Världens 

Centrum. Jordgloben som är en modern digital projektion svävar och roterar medsols med Hageby väl 

utmärkt på världskartan. 

 

I butikerna var det ett positivt kaos av köpsugna besökare och i många av dem fanns inte en 

kvadratmeter ledigt under de första timmarna. Handeln för butikerna var långt över förväntan och 

många av dem hade rekordförsäljning. 

 

Under invigningsdagarna pågick en mängd events med tv-inspelning, körsång, dansband och lokala 

kändisar. I ett badbollsregn under lördagen vann en lycklig vinnare en lyxresa för fyra personer till 

Turkiet till ett värde av 25 000 kr. I vimlet bland alla besökare sågs många välkända Norrköpingsbor 

och även ett antal rikskändisar fanns på plats. 

 

- Vi i centrumledningen har fått massor av positiva kommentarer från besökare som tycker att 

Hageby - Världens Centrum är regionens bästa köpcentrum. Hageby blev en mötesplats för 

hela regionen med många besökare från hela Östergötland och ända ner till Västervik. – Det är 

det bästa betyg vi kan få fortsätter Peter Löfquist.   

 

Helt färdigt kommer Hageby centrum att ha tredubblat antalet butiker, dubblerat antalet 

parkeringsplatser och anställda jämfört med 2009. Vid invigningen den 22 april fanns i centrat över 70 

butiker. I maj tillkommer 5-6 nya butiker och under hösten tillkommer fler nya verksamheter. I 

samband med spårvagnsinvigningen den 21 oktober planerar ytterligare butiker att öppna. 

 

Hageby centrum kommer att ha mer än 100 butiker på 45 000 kvm samt 1500 fria p-platser. Besöken 

beräknas till ca 6 miljoner per år och en butiksomsättning på ca 1,5 miljarder kr. 

Mer information om invigningen finns på www.hageby.se 

 

För mer information, var vänlig och kontakta 

Peter Löfquist  Center Manager  +46 11 14 70 67 

Charles Larsson  Marketing Director +46 8 508 99 913 

Stefan Anderson Development Manager +46 8 508 99 974 

Magnus Gibhardt Leasing Manager +46 8 508 99 943 

 

 

 

 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


